
DWŁ.532.1.2025 

POSTANOWIENIE Nr 1/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kikół na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy  

we Włocławku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kikół 

ustalonych postanowieniem Nr 17/2020 Komisarza Wyborczego we Włocławku II  

z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie podziału Gminy Kikół na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj.  

Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3008, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. 

poz. 3105 i 3713). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kikoła, Wojewodzie  

Kujawsko-Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

we Włocławku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 

skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kikół. 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku II 

 

Piotr Kozubowicz  



Załącznik 

do postanowienia Nr 1/2025 

Komisarza Wyborczego  

we Włocławku II 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

Podział Gminy Kikół na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Kikół ulice: Boczna, Brzozowa, 

Dożynkowa, Janusza z Kikoła, Lipowa, 

Ogrodowa, Piaskowa, Pogodna, 

Rzemieślnicza, Słoneczna, Sosnowa, 

Spokojna, Wschodnia, Zboińskiego, 

Zjazdowa, Złota Górka 

Szkoła Podstawowa im. Ignacego 

Antoniego Zboińskiego w Kikole,  

ul. Targowa 6, 87-620 Kikół 

2 

Kikół ulice: Akacjowa, Cichy Zaułek, 

Henryka Orszta, Kasztelańska, Krótka, 

Leśna, Łąkowa, Miodowa, Nadbrzeżna, 

Nowa, pl. Kościuszki, Polna, Prusa, 

Radosna, Rypińska, Sienkiewicza, 

Spółdzielcza, Stary Rynek, Strumykowa, 

Szosa Toruńska, Świętojańska, Targowa, 

Toruńska, Wesoła 

Sala gimnastyczna przy Szkole 

Podstawowej im. Ignacego Antoniego 

Zboińskiego w Kikole,  

ul. Targowa 6, 87-620 Kikół 

3 Grodzeń, Janowo 
Świetlica Wiejska w Grodzeniu,  

Grodzeń 43B, 87-620 Kikół 

4 Zajeziorze 
Szkoła Podstawowa w Zajeziorzu, 

Zajeziorze 38, 87-620 Kikół 

5 
Hornówek, Niedźwiedź, Walentowo, 

Wawrzonkowo, Wola, Wymyślin 

Szkoła Podstawowa  

im. Ireny Sendlerowej w Woli,  

Wola 71B, 87-620 Kikół 



6 
Bielica, Boguchwała, Buchowo Kikolskie, 

Jarczechowo, Kikół-Wieś, Konotopie 

Świetlica Wiejska w Kikole,  

ul. Targowa 1A, 87-620 Kikół 

7 
Ciełuchowo, Kołatek, Ksawery 

Ciełuchowskie 

Świetlica Wiejska w Ciełuchowie, 

Ciełuchowo 18B, 87-620 Kikół 

8 Wolęcin 
Świetlica Wiejska w Wolęcinie,  

Wolęcin 20F, 87-620 Kikół 

9 Dąbrówka 
Budynek Sołecki w Dąbrówce,  

Dąbrówka 25B, 87-620 Kikół 

10 
Kołat, Korzyczewo, Moszczonne, 

Nowopole, Rybniki 

Świetlica Wiejska w Moszczonnem, 

Moszczonne 55, 87-620 Kikół 

11 Sumin 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

"Koniczynka" w Suminie,  

Sumin 20, 87-620 Kikół 

12 Trutowo 
Świetlica Wiejska w Trutowie,  

Trutowo 15, 87-620 Kikół 

13 Lubin, Lubinek 
Świetlica Wiejska w Lubinie,  

Lubin 11, 87-620 Kikół 

 


